عصر

روزنامه تجاری اقتصادی
شنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ • ۹ شعبان ۱۴۴۶ • 8 Février 2025
۸ صفحه • پنج هزار تومان • سال سوم • شماره پانصد و بیست و چهار
www.asrghanoon.ir

به استثنای آمریکا

رهبر انقلاب با اشاره به پرکاری وزارت امور خارجه کشورمان در مذاکره و رفت و آمد و انعقاد قرارداد با کشورهای دنیا: تنها استثنا آمریکا است